
Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº. 029/2023 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2022 
CONTRATO Nº. 021/2023 
 
Contratado: NUNES E NAHASS LTDA 
                     CNPJ: 20.342.137/0001-31 
Objeto: prorrogação da vigência do contrato nº. 017/2022, cujo vencimento se 
dará em 31/12/2023, com o objeto Contratação de empresa especializada 
prestação de serviços de segurança e medicina do trabalho para elaboração de 
laudos técnicos, e relatórios específicos dos programas de segurança do 
trabalho conforme legislação vigente, para atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Campina Verde-MG. Com vigência contratual em mais 12 (doze) 
meses, a partir de 02/01/2024 até 31/12/2024. 

Valor Total:  R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 

 

Campina Verde, 16 de novembro 2023 

 
Vereador Rodrigo Camargos Gonçalves 

Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde/MG 
 

 

 


